
令和３年９月９日 

保護者の皆様 

茨木市立天王小学校 

校長 白石 敦史 

天王小運動会延期・６年連合運動会中止のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきましてご連絡いたします。当初１０月２日に天王小学校運動会を実

施する方向で調整して参りましたが、緊急事態宣言が延長される見込みであることにより、

以下のとおり延期させていただきます。 

また６年生の全市的行事であります茨木市連合運動会については、１０月１９日に予定さ

れておりましたが中止の決定となりました。 

ご都合をつけていただいていたご家庭も多いかと思いますが、ご理解ご協力を賜りますよ

うよろしくお願いいたします。 

  

 

記 

１．日  時 

              １１月６日（土） 運動会 （午前中で終了予定） 

                               ※詳細については後日ご案内いたします。 

 

              １１月８日（月） 代休 

 

 

 

２．場  所 

       天王小学校 運動場 

 

 

３．その他 

      ※当初の運動会予定日（１０月２日（土））は、お休みとなります、 

       当初代休予定日（１０月４日（月））は、通常時程となります。 

 

 


